NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC

VIỆT NAM

Số:           /QĐ-NHNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Nội, ngày      tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán “Mua sắm tập trung

máy in cho các đơn vị NHNN năm 2025”

THỐNG ĐỐC NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023 và các Luật sửa đổi số

57/2024/QH15 ngày 29/11/2024, số 90/2025/QH15 ngày 25/6/2025;

Căn cứ Nghị định 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đầu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ Tài chính

hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu

trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 2673/QĐ-NHNN ngày 27/12/2019 của Thống đốc

NHNN về việc ban hành Quy chế quản lý, sử dụng tài sản của NHNN;

Căn cứ Quyết định số 2738/QĐ-NHNN ngày 10/7/2025 của Thống đốc

NHNN về việc phê duyệt kế hoạch mua sắm tài sản cố định năm 2025 của NHNN;

Căn cứ Quyết định số 3652/QĐ-NHNN ngày 14/11/2025 của Thống đốc

NHNN về việc phê duyệt dự toán “Mua sắm tập trung máy in cho các đơn vị

NHNN năm 2025”;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng tại Tờ trình số 3024/TTr-VP6 ngày

28/11/2025 của Văn phòng đề nghị phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự

toán “Mua sắm tập trung máy in cho các đơn vị NHNN năm 2025” và đề nghị

của Vụ trưởng Vụ Tài chính-Kế toán tại Tờ trình số   /TTr-TCKT3

ngày........./12/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán “Mua sắm tập trung

máy in cho các đơn vị NHNN năm 2025” với các nội dung sau:

- Số lượng gói thầu: 01.

- Chủ đầu tư: Văn phòng.

- Tên gói thầu

+ Tên gói thầu: Mua sắm tập trung máy in cho các đơn vị NHNN năm

2025.

2

+ Tóm tắt công việc chính của gói thầu: Mua sắm 29 máy in chuyên dùng

(21 máy in A4, 8 máy in A3).

- Giá gói thầu: 1.154.952.000 đồng (Một tỷ, một trăm năm mươi bốn triệu,

chín trăm năm mươi hai nghìn đồng).

- Nguồn vốn: Vốn đầu tư xây dựng cơ bản và mua sắm tài sản cố định của

Ngân hàng Nhà nước.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước, qua mạng.

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ.

        - Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu: 90 ngày.

- Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý I/2026.

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Thời gian thực hiện gói thầu: 150 ngày.

Điều 2. Căn cứ Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu được duyệt, giao Văn

phòng triển khai gói thầu đảm bảo tuân thủ quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

Điều 4. Chánh Văn phòng và Vụ trưởng Vụ Tài chính-Kế toán chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Thống đốc (để báo cáo);

- PTĐ Phạm Tiến Dũng;

- Lưu: VP, TCKT3.NTDương.

KT.THỐNG ĐỐC

PHÓ THỐNG ĐỐC

Phạm Tiến Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T16:49:39+0700
	Hà Nội
	Đinh Thị Lan Hương<huong.dinhlan@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T10:39:30+0700
	Hà Nội
	Phạm Tiến Dũng<ptd.ptdung@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T11:14:44+0700
	Hà Nội
	Ngân hàng Nhà nước Việt Nam<vanphong@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T11:14:49+0700
	Hà Nội
	Ngân hàng Nhà nước Việt Nam<vanphong@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T11:14:54+0700
	Hà Nội
	Ngân hàng Nhà nước Việt Nam<vanphong@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T11:15:17+0700
	Hà Nội
	Ngân hàng Nhà nước Việt Nam<vanphong@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T11:15:26+0700
	Hà Nội
	Ngân hàng Nhà nước Việt Nam<vanphong@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T11:16:37+0700
	Hà Nội
	Ngân hàng Nhà nước Việt Nam<vanphong@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!